REPUBLIKA E SHQIPERISHE
BASHKIA SHKODIER
KESHILLI BASHKIAK

N 678/ prot Shkodér, mé./3 {1 2023

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes s& késhillit bashkiak

Té nderuar késhilltarg,

Né mbéshtetje t€ € ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér veléqeverisjen vendore®,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkod&r*, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes s& Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve & késhillit
bashkiak ditén E merkure, datié 22 Néntor, ora 17:00, me rend dite si mé poshté:

1. P/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondir shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike (deri né 6%) pér muajin Tetor 2023

2. Pt/ Vendim: “Pér miratimin e listés shtesé té pérfituesve dhe masén e
subvencionimit 1€ interesave té kredive pér individé/familje gé pérfitojne
banesa me kosto té ulét me kredi té lehtésuar nga shteti”

3. P/ Vendim: “Pér miratimin e planit t¢ mbaréshtimit té pyjeve dhe
kullotave pér periudhén 2023-2032"

4. Pt/ Vendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démert e shkaktuara
nga Zjarri”

5. Pt/ Vendim: “Pér miratimin e dhurimit té impiantit fotovoltaik i cili do té
vendoset prané shkollés” Kol Idromeno”dhe dhénien e autorizimir pér
nénshkrimin e marréveshjes sé bashképunimit  ndérmjer subjektit
“Euroelektra”shpk dhe pérfituesit Bashkia Shkodér”

6. Pr/ Vendim: “Pér disa ndryshime né VKB nr.10 daté:20.07.2023 " Pér
miratimin e strukturés, numrit, anétaréve 1¢ komisionit té pérhershém 1é
Késhillit bashkiak Shkodér”



7. Diskutime jashté rendit 1é dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
1 | Komisioni pér ¢éshtjet ligjore E hene 20.11.2023 | 10:00
2 | Komisioni i buxhetit E hene 20.11.2023 [ 11:00
3 | Komisioni i rendit publik dhe mbrojtjes civile E hene 20.11.2023 | 12:00
4 Komlswn'l i bu;ges.lse.. pyjeve, menaxhimi ujrave E hene 20.11.2023 13:00

dhe mbrojtjes sé mjedisit
5 | Komisioni i shérbimeve sociale E hene 20.11.2023 | 14:00
Duke ju falenderuar,
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